Gerhard, the great Lutheran theologian of the seventeenth century, teaches the same doctrine. *Tomus* xii. p. 85. Cuicumque claves regni coelorum ab ipso Christo sunt traditae, penes eum est jus vocandi ecclesiae ministros. Atqui toti ecclesiae traditae sunt a Christo claves regni coelorum. Ergo penes totam ecclesiam est jus vocandi ministros. Propositio confirmata ex definitione clavium regni coelorum. Per claves enim potestas ecclesiastica intelligitur, cujus pars est jus vocandi et constituendi ecclesiae ministros. He quotes Augustin, lib. I. de doctrina Christ. cap. 18: “Has claves dedit ecclesiae suae, ut quae solveret in terra, soluta essent in coelos et quae ligaret in terra, ligata essent in coelo.”

In the *Smalcald Articles* it is said:—Ad haec necesse est fateri, quod claves non ad personam unius certi hominis, sed ad ecclesiam pertineant, ut multa clarissima et firmissima argumenta testantur. Nam Christus de clavibus dicens, Matt. xviii. addit: ubi cunque duo vel tres consenserint super terram etc Tribuit igitur principaliter claves ecclesiae, et immediate; sicut et ob eam causam ecclesia principaliter habet, jus vocationis.—Hase, *Libri Symbolici*, p. 345. Ubicumque est ecclesia, ibi est jus administrandi evangelii. Quare necesse est, ecclesiam retinere jus vocandi et ordinandi ministros. Et hoc jus est donum proprie datum ecclesiae, quod nulla humana auctoritas ecclesiae eripere potest.—*Ibid.* p. 353.

2 Sherlock on the Nature of the Church, p. 36.

3 Certe ex pastorum superbia nata est haec tyrannis, ut quae ad communem totius ecclesiae statum pertinent, excluso populo, paucorum arbitrio, ne dicam libidini, subjecta sint.—*Calvin on Acts* xv. 22.